
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.09.2017 
DETERMINA N° 142-UT/2017 

 
OGGETTO: Acquisto pescante usato Stuefer Husk 2002. 

Liquidazione fattura 
  CUP  B33J17000750005    CIG  Z111F84CF1 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.07.2017, n. 45, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’acquisto di un 
pescate usato Husk 2002 a integrazione della dotazione dell’impianto di gru a cavo Greifenberg 
modello T3 1100/3; 
Richiamata la propria determina 29.07.2017 n. 122 con la quale si stabiliva di chiedere alla ditta 
Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo, via San Giovanni Bosco 11/A, un preventivo per l’acquisto 
del pescante Stuefer Husk 2002, come visionato dai dipendenti della controllata Carniambiente srl 
che utilizzano la gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3 nella conduzione dei cantieri forestali 
sulla proprietà consorziale; 
Vista  la richiesta di preventivo 29.07.2017 n. 975 di prot.; 
Vista  l’offerta 31.07.2017 della ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo dell’importo di € 
7.500,00 al netto dell’IVA, e ritenutala vantaggiosa per il Consorzio Boschi Carnici; 
Richiamata la propria determina 11.08.2017 n. 131 con la quale si accoglieva il preventivo di cui 
sopra e si definiva di procedere all’acquisto del pescante Stuefer Husk 2002, al prezzo di € 
7.500,00 al netto dell’IVA, dalla ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo 
Vista la fattura 22.08.2017 n. 10/2017 della ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo, via S. 
Giovanni Bosco 11A; 
Visto  il DURC 8817909 del 12.09.2017 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta Erre Legnami srl con sede in Tolmezzo, via S. Giovanni Bosco 11/A, ha co-
municato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT71T0572864320726570003550); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 22.08.2017 n. 10/2017 della ditta Erre Legnami srl con sede in Tol-

mezzo, via S. Giovanni Bosco 11/A, relativa all’acquisto del pescante Stuefer Husk 2002, 
giusta offerta 31.07.2017, dell’importo di € 9.150,00 (€ 7.500,00 + € 1.650,00 IVA). 

2. Di imputare la spesa di € 9.150,00 IVA inclusa, al cod. 2020 “Acquisto macchine e attrez-
zature” del bilancio di previsione 2017 che presenta la necessaria disponibilità. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 12.09.2017 al 27.09.2017. 
Tolmezzo, lì 12.09.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


